МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ °
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Тихоокеанский государственный университет»

П Р И К А З
■1H. Q 5 .  J b O /S ' ___Хабаровск № iQ U J'fj ^  ̂  ^ __________

г О стоимости обучения в 2015/2016 учебном году"1

В соответствии с Положением о платных образовательных услугах в
Тихоокеанском государственном университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения для поступающих в Тихоокеанский
государственный университет в 2015/2016 учебном году по специальностям,
направлениям подготовки заочной формы обучения согласно Приложению 1.

С. Н. ИванченкоРектор университета

П р и л о ж е н и е  к п р и к а зу
№ £ £ ? /ИЬ% о т  {Ц.0 5 2 0 15 г.

Стоимость обучения по заочной форме (полная и сокращённая программа,
в том числе обучение по индивидуальным учебным планам и второе высшее

образование) на условиях договора с оплатой в 2015/2016 учебном году, тыс. руб.

Наименование специальности (направления)

Стоимостная
группа ,

специальностей и
направлений
подготовки

Шифр
(Б - бакалавр,

С - специалист,
М - магистр)

Стоимость
обучения

Бизнес-информатика Группа 1 38.03.05 (Б) 4 4 ,5 0

Горное дело Г руппа 2 21.05.04 (С) 3 9 ,0 0

Государственное и м униципальное управление Группа 1 38.03.04 (Б) 4 4 ,5 0

Ж урналистика Группа 2 42.03.02 (Б) 4 4 ,5 0

Землеустройство и кадастры Г руппа 2 21.03.02 (Б) 3 7 ,0 0

И нноватика Группа 2 27.03.05 (Б) 3 7 ,0 0

Лесное дело Г руппа 2 35.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

М енедж мент Группа 1 38.03.02 (Б) 4 4 ,5 0

Н аземные транспортно-технологические комплексы Группа 2 23.03.02 (Б) 3 7 ,0 0

Н аземные транспортно-технологические средства Группа 2 23.05.01 (С) 3 7 ,0 0

Н ефтегазовое дело Группа 2 21.03.01 (Б) 3 9 ,0 0

Прикладная инф орм атика < Группа 1 09.03.03 (Б) 4 4 ,5 0

Сервис Группа 1 43.03.01 (Б) 4 4 ,5 0

Социальная работа Г руппа 1 39.03.02 (Б) 4 4 ,5 0

Социальная работа Группа 1 39.04.02 (М ) 5 0 ,0 0

Стандартизация и метрология Г руппа 2 27.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

Стандартизация и м етрология Группа 2 27.04.01 (М ) 5 0 ,0 0

С троительство Группа 2 08.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

С троительство Группа 2 08.04.01 (М ) 5 0 ,0 0

Технология лесозаготовительны х и
деревоперерабаты ваю щ их производств

Группа 2 35.03.02 (Б) 3 7 ,0 0

Технология транспортны х процессов Г руппа 2 23.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

Техносферная безопасность Г руппа 2 20.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

Торговое дело Группа 1 38.03.06 (Б) 4 4 .5 0

Туризм Группа 1 43.03.02 (Б) 4 4 ,5 0

Управление качеством Группа 2 27.03.02 (Б) 3 7 ,0 0

Х имическая технология Г руппа 2 18.03.01 (Б) 3 7 ,0 0

Экономика Группа 1 38.03.01 (Б) 4 4 ,5 0

Экономика Группа 1 38.04.01 (М ) 5 0 ,0 0

Эксплуатация транспортно-технологических маш ин и
комплексов

Группа 2 23.03.03 (Б) 3 7 ,0 0

Энерго- и ресурсосберегаю щ ие процессы  в химической
технологии, неф техимии и биотехнологии

Группа 2 18.03.02 (Б) 3 7 ,0 0

Ю риспруденция Группа 1 40.03.01 (Б) 4 4 ,5 0

Ю риспруденция Группа 1 40.04.01 (М ) 5 0 ,0 0